ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ЕДИНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок

№  55-270-05-2008                                                                            от 18.09.2008 года                                                                                                                                                                                                                                                                        .                                                                                                                  12.00 час (московское время)

Присутствовали:

Председатель комиссии  -   Розанов В.Л. - начальник Управления  образования

Заместитель председателя  комиссии:  Огурцова Г.А.–  заместитель  начальника   Управления образования,

Члены комиссии:           Беляевская С.К.  – заместитель   начальника Управления  образования,
 Бобылева С.А.     -  начальник       планово-экономического        отдела

  Управления образования,

                                 Яриновская И.В.   -   главный    специалист   Управления образования,

Секретарь комиссии        Бутаева И.П.     –   главный        специалист  планово-экономического отдела Управления образования.

Отсутствует Жукова Л.Б. (в отпуске)

Муниципальный заказчик    -  Управление  образования Администрации г. Реутов (Постановление Главы города Реутова Московской области от 26.12.2007 г. № 1030-П), в лице Розанова В.Л., начальника Управления  образования, действующего на основании Приказа № 01-К от 09.02.2008 г.

Комиссия правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению и оценке котировочных заявок, т.к. присутствует 6 человек из 7, т.е. более 50% .

ПОВЕСТКА:

Определение победителя в проведении запроса котировок цен  на выполнение работ по малому, среднему, капитальному ремонтов холодильного и торгово-технологического оборудования учреждений Управления образования г. Реутов.

Муниципальный заказчик- Управление образования Администрации г. Реутов,

Московская область, г. Реутов, ул. Строителей д.15.

Максимальная цена контракта  -  197550  руб. (с учетом всех обязательных платежей).

Источник финансирования – местный бюджет.

Исполнитель  должен выполнить работы:

выполнение работ по малому, среднему, капитальному ремонтов холодильного и торгово-технологического оборудования учреждений Управления образования г. Реутов,

обеспечивать работоспособность оборудования, включая электрическую часть и электропроводку от агрегата до автомата питания каждой единицы оборудования.

Место выполнения работ: г. Реутов
	№

п/п
	Наименование образовательного учреждения
	Адрес

	1.
	МСКОУ сад «Надежда»
	Московская область, г. Реутов ул. Кирова, д.15

	2.
	 МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»
	Московская область, г. Реутов ул. Лесная, д.12

	3.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»

	Московская область, г. Реутов ул. Победы, д.32

	4.
	МОУ "Средняя общеобразовательная школа №3»

	Московская область, г. Реутов, ул. Советская, д.6 «А»

	5.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»

	Московская область, г. Реутов ул. Комсомольская, д.15

	6.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»

	Московская область, г. Реутов ул. Котовского, д.13

	7.
	МОУ "Средняя общеобразовательная школа №6 "
	Московская область, г. Реутов пр-т Юбилейный, д.15«А»

	8.
	МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 7"

	Московская область, г. Реутов ул. Советская, д.27

	9.
	 МОУ "Лицей"
	Московская область, г. Реутов ул. Южная, д.8

	10.
	МОУ "Гимназия"
	Московская область, г. Реутов ул. Гагарина, д.17 «Б»

	11.
	Муниципальное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение «Открытая (сменная) общеобразовательная школа»
	Московская область, г. Реутов ул. Новая, д.16

	12.
	 МСКОУ «Лучик»
	Московская область, г. Реутов ул. Победы, 7-а

	13.
	МДОУ ЦРР д/с № 1 «Елочка»
	Московская область, г. Реутов ул. Гагарина, 20

	14
	МДОУ  д/с № 2 «Василек»
	Московская область, г. Реутов ул. Советская, 14а

	15.
	МДОУ  д/с № 3 «Ромашка»
	Московская область, г. Реутов ул. Комсомольская. 17

	16.
	МДОУ ЦРР д/с № 4 «Ивушка»
	Московская область, г. Реутов ул. Котовского, 10

	17.
	МДОУ ЦРР  д/с № 6 «Теремок»
	Московская область, г. Реутов пр. Юбилейный, 19

	18.
	МДОУ ЦРР д/с № 10 «Звездочка»
	Московская область, г. Реутов ул. Советская, 16а

	19.
	МДОУ  д/с № 12 «Березка»
	Московская область, г. Реутов пр. Мира, 35

	20.
	МДОУ ЦРР д/с № 14 «Чебурашка»
	Московская область, г. Реутов ул. Некрасова, 8

	21.
	МДОУ  д/с № 15 «Солнышко»
	Московская область, г. Реутов ул. Комсомольская,19

	22.
	МДОУ  ЦРР д/с № 16 «Ягодка»
	Московская область, г. Реутов пр. Мира, 15

	23.
	МДОУ  ЦРР д/с № 17 «Журавлик»
	Московская область, г. Реутов ул. Октября, 4а

	24.
	МДОУ  ЦРР д/с № 18 «Малыш»
	Московская область, г. Реутов ул. Головашкина, 7

	25.
	МДОУ  д/с № 19 «Сказка»
	Московская область, г. Реутов ул. Строителей, 15

	26.
	МДОУ  ЦРР д/с № 20 «Улыбка»
	Московская область, г. Реутов ул. Котовского, 10а

 Перечень торгово-технологического оборудования в учреждениях Управления образования г. Реутова.

	№
	Наименование учреждения
	Наименование и марка оборудования
	Кол-во

	1.
	МДОУ ЦРР д\с №1«Елочка»
	Электроплита ПЭСМ-4 с духовкой
	1

	Электроплита АП-122 с духовкой 4к.
	1

	Электроплита бытовая
	1

	Овощерезка
	1

	Электромясорубка
	1

	Электрокипятильник КПЭ-50
	2

	Картофелечистка
	2

	Привод универсальный
	1

	2.
	МДОУ д\с №2«Василек»
	Электросковорода СЭ-2
	1

	Электрокипятильник КН2100М11
	1

	Электромясорубка
	1

	Привод универсальный УКМ-01
	1

	Картофелечистка
	1

	Электроплита ЭП-2М  4к. с духовкой
	1

	Электроплита ПЭСМ-7 6к. 400*365
	1

	Шкаф жарочный ШЭЖ
	1

	3.
	МДОУ д\с №3«Ромашка»
	Электроплита ЭП-2М  6к. с духовкой
	1

	Электроплита бытовая
	1

	Электросковорода СЭ-2
	1

	Электрокипятильник КПЭ-50
	1

	Электромясорубка
	1

	Привод универсальный УКМ-01
	1

	Картофелечистка
	1

	4.
	МДОУ д\с №4
	Электроплита ПЭСМ-4 4к.
	2

	Электроплита бытовая
	2

	Картофелечистка
	1

	Электрокипятильник КПЭ-50
	1

	Электросковорода СЭ-2
	1

	Привод универсальный УКМ-01
	1

	Электромясорубка
	1

	Овощерезка УХД-4,2
	1

	5.
	МДОУ д\с №6
	Электроплита ПЭСМ-7 6к.
	2

	Электроплита бытовая
	1

	Картофелечистка
	1

	Жарочный шкаф ШХЭ-2
	1

	Овощерезка УХД-4,2
	1

	Привод универсальный УКМ-01
	1

	Электрокипятильник КПЭ-50
	1

	Электромясорубка
	1

	6.
	МДОУ  ЦРР д\с №10
	Электроплита ПО5101-2
	2

	«Звездочка»
	Электроплита ПМ-0401
	1

	Электроплита бытовая
	1

	Картофелечистка
	1

	Электрокипятильник КПЭ-50
	1

	Электромясорубка
	1

	Шкаф жарочный 3-х секционный
	1

	Овощерезка УХД-4,2
	2

	7.
	МДОУ д\с№12
	Электроплита ПЭСМ-0401
	2

	«Березка»
	Шкаф жарочный ШЭЖ
	1

	Электрокипятильник КПЭ-50
	1

	Электромясорубка
	1

	Овощерезка
	1

	8.
	МДОУ д\с №14
	Электроплита ПЭСМ-7 4к.
	2

	Электрокипятильник КПЭ-50
	1

	Электромясорубка
	2

	Картофелечистка
	1

	Электрокотел
	1

	Овощерезка
	1

	9.
	МДОУ д\с №15
	Электроплита ПЭСМ  6 к.с духовкой
	1

	Электроплита бытовая
	2

	Жарочный шкаф 2-х секционный
	1

	Электрокипятильник КПЭ-50
	1

	Электромясорубка
	1

	Картофелечистка
	1

	Привод универсальный
	1

	Овощерезка
	1

	10.
	МДОУ д\с №16
	Электроплита ПЭСМ-0401 с духовкой
	2

	Электроплита бытовая
	1

	Привод универсальный УКМ-01
	1

	Электрокипятильник КПЭ-50
	1

	Электромясорубка
	1

	Картофелечистка
	1

	Электросковорода СЭ-2
	1

	Овощерезка УХД-4,2
	1

	11.
	МДОУ д\с №17
	Электроплита ПЭСМ с духовкой
	2

	Электроплита бытовая
	1

	Электрокипятильник КПЭ-50
	1

	Электромясорубка
	1

	Картофелечистка
	1

	Электросковорода СЭ-2
	1

	Привод универсальный УКМ-01
	1

	Овощерезка УХД-4,2
	1

	12.
	МДОУ д\с №18
	Электроплита ПЭСМ с духовкой
	2

	Привод универсальный УКМ-01
	2

	Электрокипятильник КПЭ-50
	1

	13.
	МДОУ  д\с №19«Сказка»
	Электроплита ПЭСМ
	2

	Электроплита бытовая
	2

	Электрокипятильник КПЭ-50
	1

	Электромясорубка
	1

	Картофелечистка
	1

	Овощерезка УХД-4,2
	1

	14.
	Детский сад д\с №20
	Электроплита ПЭСМ
	3

	«Улыбка»
	Электроплита бытовая
	1

	Электроплита 4к. с духовкой
	1

	Электрокипятильник КПЭ-50
	1

	Электромясорубка
	1

	Привод универсальный УКМ-01
	1

	Электрохлеборезка
	1

	Электронагревательный котел
	1

	Машина взбивательная МОУ СОШ
	1

	15.
	МСКОУ д\с №37
	Электроплита 4к. с духовкой
	1

	«Лучик»
	Электроплита 6к.
	1

	Электромясорубка
	2

	Картофелечистка
	1

	Привод универсальный УКМ-01
	2

	Электросковорода СЭ-2
	1

	Электрокипятильник КПЭ-50
	1

	Овощерезка
	1

	16.
	МСКОУ Детский дом
	Электроплита 4к. с духовкой
	2

	«Надежда»
	Электроплита бытовая
	1

	Электромясорубка
	2

	Электрокипятильник КПЭ-50
	1

	Овощерезка
	1

	Машина взбивательная МОУ СОШ
	1

	17.
	МОУ СОШ №1
	Электроплита ПЭСМ 4-х к.с духовкой
	4

	Картофелечистка
	1

	Привод универсальный УКМ-01
	1

	Шкаф жарочный
	1

	Электросковорода СЭСМ
	1

	Электрокипятильник КНЭ-100
	1

	Электромясорубка
	1

	Мармит
	2

	Овощерезка
	1

	Посудомоечная машина
	1

	18.
	МОУ СОШ №2
	Электроплита ПЭСМ
	1

	Электроплита ПЭСМ с духовкой
	2

	Овощерезка УХД-4,2
	1

	Электромясорубка
	1

	Картофелечистка
	1

	Шкаф жарочный
	1

	Электрокипятильник КНЭ-100
	1

	Мармит
	2

	Электросковорода СЭ-2
	1

	Привод универсальный УКМ-01
	2

	Электрокотел
	1

	Посудомоечная машина
	2

	19.
	МОУ СОШ №3
	Электроплита 4к. с духовкой
	2

	Жарочный шкаф 3-хсекционный
	1

	Электрокипятильник КНЭ-100
	1

	Электромясорубка
	1

	Овощерезка УХД-4,2
	1

	Посудомоечная машина
	1

	20.
	МОУ СОШ №4
	Электроплита 4к. с духовкой
	2

	Электропривод
	1

	Картофелечистка
	1

	Электрокипятильник КНЭ-100
	1

	Электромясорубка
	1

	Мармит на 1 блюдо
	1

	Мармит на 2 блюда
	1

	Посудомоечная машина
	1

	21.
	МОУ СОШ №5
	Электроплита ПЭСМ с духовкой
	3

	Мармит
	1

	Мармит на 2 блюда
	2

	Картофелечистка
	1

	Электрокипятильник КНЭ-100
	1

	Электромясорубка
	2

	Шкаф пекарный ШПЭСМ-3
	1

	Электрокотел КБЭ-250
	1

	Овощерезка УХД-4,2
	1

	Посудомоечная машина
	1

	22.
	МОУ СОШ №6
	Электроплита ПЭСМ-4 с духовкой
	4

	Картофелечистка МОК -350
	1

	Привод универсальный УКМ-01
	1

	Посудомоечная машина
	1

	Шкаф жарочный ЭШ-3М
	2

	Мармит
	1

	Электромясорубка МИМ-105
	1

	Котел  электронагревательный
	1

	Электрокипятильник КНЭ-100
	1

	23.
	МОУ СОШ №7
	Электроплита ПЭСМ с духовкой
	2

	Электроплита 3к. без духовки
	2

	Мармит
	2

	Привод универсальный УКМ-01
	1

	Шкаф жарочный ЭШ-3М
	1

	Электрокипятильник КНЭ-100
	1

	Электромясорубка
	1

	Электросковорода
	2

	Посудомоечная машина
	1

	24.
	МОУ «Лицей»
	Электроплита АЛМ-22-122 с духовкой
	2

	Шкаф пекарный ШПЭСМ-3
	1

	Картофелечистка
	1

	Мармит
	1

	Овощерезка УХД-4,2
	1

	Электросковорода
	1

	Электрохлеборезка МРХ-200
	1

	Электрокипятильник КНЭ-100
	1

	Электрокотел КЗ-100
	4

	Машина посудомоечная 1000
	1

	Электромясорубка
	1

	25.
	МОУ «Гимназия»
	Электроплита ПЭСМ с духовкой
	2

	Шкаф жарочный
	1

	Овощерезка УХД-4,2
	1

	Электромясорубка
	1

	26.
	ОСОШ
	Электроплита ПЭСМ с духовкой
	1

	Электрокипятильник КНЭ-100
	1

.

Перечень холодильного оборудования в учреждениях

Управления образования г. Реутова.

	№
	Наименование учреждения
	Наименование и марка оборудования
	Кол-во

	1.
	МДОУ ЦРР д\ сад №1

«Елочка»
	Бытов холод.

Ларь морозильный
	4

1

	2.
	МДОУ

Детский сад №2

«Василек»
	ШХ-0,8; ШХ-1,12

 Бытов холод.

Ларь морозильный
	2

6

1

	3.
	МДОУ

Детский сад №3

«Ромашка»
	ШХ-1,2

Ларь морозильный

Бытовой  Ока, Зил
	2

1

5

	4.
	МДОУ

Детский сад №4
	ШХ-0,8; ШХ-1,2

 Бытов холод.

Ларь морозильный
	2

7

1

	5.
	МДОУ

Детский сад №6
	ШХ-0,8; ШХ-0,4

 Бытов холод.

Ларь морозильный
	2

7

1

	6.
	МДОУ

 Детский сад №10

«Звездочка»
	ШХ-0,8; ШХ-1,12

Бытов холод.

Ларь морозильный
	2

4

1

	7.
	МДОУ Детский сад №12

«Березка»
	Бытов холод.

Ларь морозильный
	5

7

	8.
	МДОУ

Детский сад №14
	Ларь морозильный

 Бытов холод.

Бытовой Стинол
	1

5

2

	9.
	МДОУ

 Детский сад №15
	ШХ-0,8

Бытов холод.
	2

5

	10.
	МДОУ Детский сад №16
	Бытовой Стинол.

Ларь морозильный

Бытовой Чинар, Ока
	3

1

2

	11.
	МДОУ

 Детский сад №17
	ШХ-0,8ШХ-1,12

Ларь морозильный

Бытовой холодильник
	2

1

4

	12.
	МДОУ

 Детский сад №18
	ШХ-0,8;

Ларь морозильный

Бытов холод
	1

1

4

	13.
	МДОУ Детский сад №19

«Сказка»
	ШХ-0,7;

Морозильная камера Атлант

Бытовой Атлант, Чинар
	1

1

8

	14.
	МДОУ ЦРР Детский сад №20

«Улыбка»
	ШХ-1,12

Бытов холод

Морозильная камера

 Ларь морозильный
	2

6

1

1

	15.
	МСКОУ д\ сад №37

«Лучик»
	ШХ-0,8

 Бытовой Стинол

Бытовой Ока, Минск
	1

2

4

	16.
	МСКОУ д\дом

«Надежда»
	Бытовой холодильник

Морозильный ларь
	10

2

	17.
	МОУ СОШ№1
	ШХ-0,71; ШХ-1,12

Камера ВС 1500
	2

1

	18.
	МОУ СОШ №2
	ШХ-0,71; ШХ-0,8; ШХ-1,12

Камера ВС 1500
	3

1

	19.
	МОУ СОШ №3
	ШХ-1,12

Камера ФАК-1,5
	1

1

	20.
	МОУ СОШ №4
	ШХ-0,71; ШХ-0,8

Камера ВС 1500

Ларь морозильный

Холодильник бытовой
	2

1

1

1

	21.
	МОУ СОШ №5
	ШХ-0,8

Камера ВС 1250

Камера ВС 1500
	1

1

1

	22.
	МОУ СОШ №6
	ШХ-0,8; ШХ-1,12

Камера ВС 1500

Ларь морозильный
	2

1

1

	23.
	МОУ СОШ №7
	ШХ-0,7

Камера ВС 1500
	1

1

	24.
	МОУ «Лицей»
	ШХ-0,4; ШХ-0,8 ШХ-0,8;

Камера ВС 1500

Камера ИФ56
	3

1

1

	25.
	МОУ «Гимназия»
	ШХ-0,8

Бытовой Атлант
	1

1

Сроки оказания услуг: сентябрь 2008 г.
Срок и условия оплаты: безналичный расчет, ежемесячно,  после подписания  акта сдачи-приемки  выполненных работ в течение 10 дней.

Срок подписания муниципального контракта – не ранее чем через 5 дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через 20 дней со дня подписания указанного протокола.

Извещение о проведении запроса котировок размещено на сайте  10.09.2008 г.

Дата окончания подачи котировочных заявок 18.09.2008 г.

В соответствии с запросом котировок на выполнение работ по малому, среднему, капитальному ремонтов холодильного и торгово-технологического оборудования учреждений Управления образования г. Реутов поступили котировочные заявки от следующих лиц:

	№
	Дата, время поступления заявки
	Наименование лица
	адрес
	Предложение по цене

	1
	16.09.2008 г.

12 час 40 мин.
	ООО «Аспект С »,
	Московская  обл.,  г.Реутов, ул. Юбилейный пр-т., д.9
	197550  руб. (с учетом всех обязательных платежей).

	2
	17.09.2008 г.

11 час 00 мин
	ООО « Комплект Ресурс»
	Московская  обл.,  г.Реутов, пр.-т. Мира., д.29 В
	197550  руб. (с учетом всех обязательных платежей).

Представленные котировочные  заявки отвечают требованиям установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенные  участниками размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Единая комиссия постановила:

1. В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона от 21.07 2005 №94-ФЗ, победителем в проведении запроса котировок признается участник размещения заказа ООО «Аспект С », Московская  обл.,  г. Реутов, ул. Юбилейный пр-т., д.9,  подавший котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и котировочная заявка которого поступила ранее котировочных заявок других участников размещения заказа.
2.  Участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит одинаковые  условия по цене контракта, но поданное после  заявки  победителя в проведении запроса котировок  ООО « Комплект Ресурс», Московская  обл.,  г.Реутов, пр.-т. Мира., д.29 В.

3.  Управлению образования г. Реутов в течение 2-х  рабочих дней со дня подписания настоящего протокола передать участнику размещения заказа один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

4. Данный протокол разместить на официальном сайте города 18.09.2008 г.

Решение принято единогласно.

Председатель единой комиссии                                       Розанов В.Л.

Члены единой комиссии:                                                   Огурцова Г.А.

                                       Яриновская И.В.

                                        Бобылева С.А.

                                        Беляевская С.К.

             Секретарь единой комиссии:                                             Бутаева И.П.

             От муниципального заказчика                                         Розанов В.Л.